AEARU Summer Institute for Extended Flipped Education の開催について（通知）

このことについて、本学が加盟している東アジア研究型大学協会（AEARU）から案内がありました

のでお知らせします。参加を希望される方は、下記を参照の上、直接主催校にお申し込みください。な

お、参加状況把握のため、応募される場合は、その旨当課あてご一報ください。

記

１ 開 催 地：中国 香港
２ 主 催 校：香港科技大学
３ 開 催 期 間 ：２０１９年７月１５日（月）～１９日（金）
４ コ ー ス：以下のいずれかを選択 *詳細はシラバス（別添１）にて確認
           ・Modern Japanese Architecture
                 ・Understanding China 1700-2000: A Data Analytic Approach（後日入手予定）
                 ・Java Programming Bridging Course
５ 対 象 者：学部学生、大学院生

オンラインでの授業を受講し、試験結果により主催校に選考された者
６ 費 用：往復航空運賃

参加費 HKD1,000（授業料、宿泊費を含む）その他雑費等
７ 参加申し込み：https://ust.az1.qualtrics.com/jfe/form/SV_37tZfFmTR35XRxr
８ 申し込み期限：２０１９年２月１１日（月）
９ 経 費 支 援：参加決定者の若干名に対して、応募書類に基づく理事の選考により、本学から往復航

空運賃及び参加費の支援を行います。支援を希望する方は、以下 10 の応募書類を
２０１９年４月３０日（火）までに提出してください。

１０ 応 募 書 類：①Form A 指導教員に確認をとった上で、推薦者欄に記入してください。
 以下からダウンロードしてください。

 https://www.osaka-u.ac.jp/ja/international/action/network/02.html
②英語能力を証明する書類の写し

１１ 参 考：http://www.aearu.com/index.html

【連絡先】
国際部国際企画課国際交流係
Tel  ：06-6879-4831
E-mail：kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp

〈提出先〉

メールアドレス kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp

メールタイトル“AEARU Summer Institute 2019 Form 提出”